
拝啓　早春の候　益々ご健勝のこととお喜び申し上げます

　平素よりご愛顧賜り　誠にありがとうございます

　この度日本料理はなうたは五月に五周年を迎えることとなりました

これもひとえに皆様のご支援とご愛顧の賜物であり　心より感謝申し上げます

　つきましては　日頃の感謝の気持ちを込めまして　会員の皆様にご優待の案内をご用意いたしました

この機会にご利用いただき　ぜひ特別なひとときをお過ごしください

ACCESS

五周年記念のお礼

【ご優待の詳細】

【ご予約・お問い合わせ】

優待内容：全メニュー 20%オフ
有効期間： 2 0 2 4 年 5 月 1 日～ 2 0 2 4 年 9 月 3 0 日
ご利用条件：ご来店時にこの案内状と会員証をご提示ください
予約専用電話番号： 0 3 - 5 7 8 5 - 0 7 1 9
住所：東京都渋谷区上桜通町 6 - 2 0
地下鉄  上桜通駅  Ａ 2 出口より徒歩3分＞
営業時間： 1 7 時～ 2 2時

皆様のご来店を心よりお待ちしております

ご家族やご友人とご一緒に当店で特別なひとときをお過ごしください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        敬　具

この優待券は他の割引サービスとの併用はできません　お一人様一回限り有効です

日本料理

はなうた

デザインテンプレート：T924_b
※ A4サイズで出力した際に原寸となります

データ作成サービスをご利用の場合以下の内容を明記してご注文ください。
■ 部分の文章は差し替え可能です。
①タイトル
②文面
③差出人
④テキスト
⑤QRコードの有無（QRがある場合は要データ支給）
⑥テキストの有無

表 面

②

①

③

④

⑤

⑥

※ フレーム柄は3種類から選択できます


